РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2024 № 031-06-417/24

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Образование»

В целях уточнения объема финансирования на 2024 год  муниципальной
программы «Образование», руководствуясь статьями 16, 37, 52, 53
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42, 54, 56
Устава города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Иркутска, утвержденным
постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года
№ 031-06-313/9, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Образование»,

утвержденную постановлением администрации города Иркутска
от 31 декабря 2019 года № 031-06-1063/9, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 20 июня 2024 года № 031-06-409/24 (далее – муниципальная
программа), изменение, изложив Приложение 3 в новой редакции согласно
Приложению    к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за

днем его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива

организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 31 декабря 2019 года № 031-06-1063/9 «О муниципальной программе

consultantplus://offline/ref=8F53AB3A51B03B2EA4A3525D94CBD8CB44D31ECA6FB342D303A98B7667BA67F5A27EBEE3CCE1F0F9A2D0ABTBl7C

2

«Образование» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата

администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                           Р.Н. Болотов